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Argentinien Facultad de ciencias 
veterinarias 

Claudio Machado 

Campus 
Universitario, 
B7000, Tandil, 
Buenos Aires 

Facultad de 
ciencias 
veterinarias 

+54 0249 438 5850 cmachado@vet.unicen.edu.ar 

Dänemark SEGES, Danish Agriculture 
& Food Council F.m.b.A. 

Frank Oudshoorn, 
Majken Husted 

Agro Food Park 
15, 8200 
Aarhus 

SEGES +45 8740 5513 frwo@seges.dk 

Dänemark LRS Anne Mette Frueklide 
Billundvej 3, 
6500 Vojens, 
CVR: 47437113 

LRS +45 73740000 afm@lrs.dk 

Dänemark LandboSyd Poul Erik Nielsen 
Jens Terp-
Nielsens Vej 13, 
6200 Aabenraa 

LandboSyd +45 74365075 pen@landbosyd.dk 

Dänemark SLK-agro Niels Dybdahl Herningvej 23, 
7300 Jelling 

SLK-agro +45 7680 1252 nd@slk-agro.dk 

Dänemark VKST Marianne Tesdorpf 
Fulbyvej 15, 
4180 Sorø 

VKST +45 51687958 mte@vkst.dk 

Dänemark Vestjysk Landboforening 
Karsten Simonsen, 
Anna-Sofie Bunch K. 

Herningvej 3-5, 
6950 
Ringkøbing 

Vestjysk +45 9681 4245 kas@vjl.dk 

Dänemark Kolding Herreds 
Landbrugsforening 

Inger Knude Niels Bohrs Vej 
2, 6000 Kolding 

KHL +45 7634 1700 khl@khl.dk 

Deutschland 

Unternehmensberatung für 
Rindvieh- und 
Schweinehalter Hunte-
Weser e.V. 

Ernst Kreiselmeier, 
Linda Döring, Barbara 
Rieger 

Galtener Str. 
20, 27232 
Sulingen 

Hunte-Weser +49 4271 945311 
URS-Rind@t-online.de, urs-schwein@t-
online.de 

Deutschland 
Moorberatungsring 
Bremervörde-Mitte e.V. 

Uwe von Seht 

Albrecht-
Thaer-Str.6, 
27432 
Bremervörde 

Landberatung +49 4761 992114 vonSeht@lb-brv.de 

Deutschland Landwirtschaftskammer 
Nordrhein-Westfalen 

Fides Marie Lenz Im Wöholz 1, 
59556 

LWK NRW 0 29 45 / 989-420 fides.lenz@lwk.nrw.de 
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Lippstadt-
Eickelborn 

Deutschland Universität-Hohenheim Marlies Sitter 
Fruwirthstr. 31, 
70599 Stuttgart 

Uni Hohenheim +49 711 459 23614 marliese-sitter@posteo.de 

Deutschland Bioland Beratung GmbH Sigrid Griese 
Kaiserstr. 18, 
55116 Mainz 

Bioland 

+49 6131 239 79 
17 sigrid.griese@bioland.de 

Deutschland 
Hochschule für Wirtschaft 
und Umwelt Nürtingen-
Geislingen 

Roxanne Geier 
Neckarsteige 
6-10, 72622 
Nürtingen 

HFWU    Roxanne.Geier@hfwu.de 

Deutschland 
Landberatung 
Hermannsburg Bergen 
GmbH 

Heike Bretschneider 
Heideweg 4, 
29229 Celle 
Gross Hehlen 

    bretschneider@vh-hb.dd 

Deutschland 
AWADO Agrar- und 
Energieberatung GmbH, 
Standort Rendsburg 

Martens Johann 
Raifeisenstrass
e 12, 24768 
Rendsburg AWADO 

  
johann.martens@awado-gruppe.de  

Deutschland 
AWADO Agrar- und 
Energieberatung GmbH, 
Standort Schwerin 

Zicker Theresa 

Wismarsche 
Straße 302, 
19055 
Schwerin  AWADO 

  

theresa.zicker@awado-gruppe.de  

Deutschland 
AWADO Agrar- und 
Energieberatung GmbH, 
Standort Leipzig 

Körner Madlen 
Augustusplatz 
9, 04109 
Leipzig AWADO 

  
madlen.koerner@awado-gruppe.de  

Honduras Zamorano University 
Luis A. Sandoval, Arie 
Sanders, Denisse 
Mclean 

P.O. Box 93, 
Tegucigalpa, 
Honduras 

Zamorano +504 9792 8920 lsandoval@zamorano.edu 

Kingdom of 
Bahrain 

National Initiative for 
Agricultural Development 

Asma Ali 

Office 102, 
Building 190, 
Road 2803, 
Seef, Bahrain 

NIAD   asmaali24@gmail.com 

Niederlande Herenboeren Foundation 
Netherlands 

Pascal Pelders 
Stationsstraat 
69, 5281 GB 
Boxtel 

Herenboeren   pascal@herenboeren.nl 
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Paraguay Centro de Investigación del 
Chaco Americano 

Bernardo Villalba 

Estancia 
Playada, 
Presidente 
Hayes 

Chaco Americano +595 981 700 771 bernardo.villalba@chacoamericano.org 

Philippinen Visaya State University Jimmy Pogosa 

Visca, Baybay 
City, Leyte, 
Philippines 
6521 

VSU  +63 53565 0600 jimmy_pogosa@yahoo.com 

Slovenia University of Ljubljana 
Marija Klopčič, Tina 
Perčič 

Kongresni trg 
12, 1000 
Ljubljana 

Univerza v 
Ljubljani   

Marija.Klopcic@bf.uni-lj.si, 
Tina.Percic@bf.uni-lj.si 

Ukraine 

Berner Fachhochschule 
BFH, Hochschule für Agrar-, 
Forst- und 
Lebensmittelwissenschafte
n HAFL 

Oleksii Omelianenko Kiev, Ukraine  +380 50 403 7130 oleksii.omelianenko@bfh.ch 

Ukraine 
National University of life 
and environmental sciences 
of Ukraine 

Andriy Getya, 
Mykhailo Matvieiev 

Horikhuvatskyi 
shliakh Str.19 
building 1, 
of.12, Kyiv 

NUBIP   
getya@ukr.net, 
matvieiev_mykhailo@nubip.edu.ua 

Ukraine 

Stepan Gzhytskyi National 
University of Veterinary 
Medicine and 
Biotechnologies Lviv 

Nataliia Mzuar 
Pekarska St, 50, 
Lviv, Lviv 
Oblast 

LVET   

nataliya.mazur1983@gmail.com 

       
Stand 
Januar 2024       

 


